

LÅSEBUSSEN ApS

Smedekærvej 6
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Thomas Kirkeby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LÅSEBUSSEN ApS

Smedekærvej 6

2770 Kastrup

Telefonnummer: 32525000

Fax: 32520093

CVR-nr: 28884222

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma

Kobbelvænget 74, 2

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr: 29033609

P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.210.887 mod sidste års resultat på kr. 621.535

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for at fravælge revision.

Forventet udvikling

Selskabet aktivitet forventes at være på samme niveau til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.131.304 | 3.907.454 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.338.748 | -3.012.231 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -219.027 | -102.472 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.573.529 | 792.751 |
| Andre finansielle indtægter | | 15 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.917 | -200 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.555.627 | 792.552 |
| Skat af årets resultat | 3 | -344.740 | -171.017 |
| Årets resultat | | 1.210.887 | 621.535 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 450.000 |
| Overført resultat | | 210.887 | 171.535 |
| I alt | | 1.210.887 | 621.535 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 1.100.927 | 640.408 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 1.100.927 | 640.408 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.100.927 | 640.408 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 961.120 | 990.661 |
| Varebeholdninger i alt | | 961.120 | 990.661 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 699.144 | 805.813 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 56.169 | 50.819 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 436 | 44.698 |
| Tilgodehavender i alt | | 755.749 | 901.330 |
| Likvide beholdninger | | 802.720 | 254.940 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.519.589 | 2.146.931 |
| Aktiver i alt | | 3.620.516 | 2.787.339 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.295.687 | 1.084.800 |
| Forslag til udbytte | | 1.000.000 | 450.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.420.687 | 1.659.800 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 28.675 | 4.805 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 28.675 | 4.805 |
| Gæld til banker | | 154.483 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 154.483 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 448.002 | 247.728 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 193.529 | 448.263 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 375.140 | 426.743 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.016.671 | 1.122.734 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.171.154 | 1.122.734 |
| Passiver i alt | | 3.620.516 | 2.787.339 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.084.800 | 450.000 | 1.659.800 |
| Betalt udbytte | | | -450.000 | -450.000 |
| Årets resultat | | 210.887 | 1.000.000 | 1.210.887 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.295.687 | 1.000.000 | 2.420.687 |

Selskabets anpartskapital på kr. 125.000 sammensættes af 125 A-anparter á kr. 1.000 og har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2865289 | 2576041 |
| Pensionsbidrag | 257832 | 240763 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54304 | 51715 |
| Andre personaleomkostninger | 161323 | 143712 |
| | <u>3338748</u> | <u>3012231</u> |
| | | |
| Antal ansatte i året | 8 | 8 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 | 2016 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivning, driftsmateriel og inventar | 219027 | 102472 |
| | <u>219027</u> | <u>102472</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 320870 | 155496 |
| Ændring af udskudt skat | 23870 | -24797 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 9276 |
| | <u>344740</u> | <u>171017</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------|
| Kostpris primo | 2152528 |
| Tilgang | 679546 |
| Afgang | -230859 |
| Kostpris ultimo | 2601215 |
| | |
| Af- og nedskrivning primo | -1512120 |
| Årets afskrivning | -219027 |
| Tilbageførsel ved afgang | 230859 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -1500288 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1100927 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Kirkeby Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede gældsforpligtelse udgør kr. 199.652.

Selskabet har en restleasing på kr. 95.015, samt en restforpligtelse ved udløb af leasingkontrakter på kr. 87.000.